[image: gerb mini]
Российская  Федерация
Администрация муниципального района
 «Заполярный район» Ненецкого автономного округа»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2022 № 227п
       рп. Искателей
Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирным домом,
в отношении которого собственниками помещений
в многоквартирном доме не выбран способ управления или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа», Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, расположенным на межселенной территории муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Администрации
Заполярного района
	Н.Л. Михайлова

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа
[bookmark: _GoBack]от 30.09.2022 № 227п

Перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, расположенным на межселенной территории муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Ненецкого автономного округа»

	№ п/п
	Наименование организации
	Наименование документа, подтверждающего наличие лицензии на осуществление деятельности по управлению многоквартирными домами
	Номер и дата выдачи лицензии
	Дата (время) регистрации заявления для включения в перечень или протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе

	1.
	Муниципальное предприятие Заполярного района «Севержилкомсервис»
	Лицензия на осуществление деятельности по управлению многоквартирными домами
	№ 15 от 06.08.2015
	Заявление от 29.09.2022  № 3796

image1.jpeg